INDOOR - Aufgehängte modulare Körper
ATHENA
IP40 IK04          RoHS
Beschreibung
Vorteile
Körper & Optik
•	 Das Athena-Beleuchtungssystem kann herkömmliche
Leuchten perfekt ersetzen.

•	 Verwendungstemperatur: -10 / +50
•	 UGR: <19
•	 CRI: >80
•	 PF: >0.9
•	 Winkel: 90
•	 Beleuchtung für Geschäfte, Wohnhäuser, Büros, Horeca,
Medizin
INDOOR - Aufgehängte modulare Körper
ATHENA
IP40 IK04                 RoHS
Technische Daten
Code Kraft[W] Helligkeit[Lm] Wirksamkeit[Lm/W] Farbtemperatur[k] Abmessungen[mm] Gewicht[kg]
ATH08W-WH/BK/S/G 8 600 75 6000K Φ180x50 2.4
ATH08NW-WH/BK/S/G 8 600 75 4000K Φ180x50 2.4
ATH08WW-WH/BK/S/G 8 600 75 3000K Φ180x50 2.4
ATH15W-WH/BK/S/G 15 1125 75 6000K Φ450x50 3.8
ATH15NW-WH/BK/S/G 15 1125 75 4000K Φ450x50 3.8
ATH15WW-WH/BK/S/G 15 1125 75 3000K Φ450x50 3.8
ATH18W-WH/BK/S/G 18 1350 75 6000K Φ550x50 5.2
ATH18NW-WH/BK/S/G 18 1350 75 4000K Φ550x50 5.2
ATH18WW-WH/BK/S/G 18 1350 75 3000K Φ550x50 5.2
ATH27W-WH/BK/S/G 27 2025 75 6000K Φ850x50 6.2
ATH27NW-WH/BK/S/G 27 2025 75 4000K Φ850x50 6.2
ATH27WW-WH/BK/S/G 27 2025 75 3000K Φ850x50 6.2
Code System zur
Aufhängung
System zur
Wandapplikation